
11/11/22, 08:42 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/251DE36E/03AEkXODAJ2qH8dmVw-9g6Jx8RVkI5ijsGQAEMGgW9NQ4fVU3wPaWaBSiXer… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR


GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 00042/2022



O Pregoeiro Oficial comunica que no Aviso de Licitação -
Pregão Presencial nº 00042/2022, onde se lê: "Torna público
que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz -
Equador - RN, às 12:00 horas do dia 17 de Novembro de 2022,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo Maior
Desconto por item, visando formar Sistema de Registro de
Preços objetivando contratações futuras, para: Aquisição
parcelada de combustíveis ÓLEO DIESEL S10 EM
CONFORMIDADE COM A ANP. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto
Municipal nº 005/11; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (084) 34750001. Edital:
http://equador.rn.gov.br/."; leia-se: "Torna público que fará
realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz -
Equador - RN, às 12:00 horas do dia 24 de Novembro de
2022, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo
Maior Desconto por item, visando formar Sistema de
Registro de Preços objetivando contratações futuras, para:
Aquisição parcelada de combustíveis ÓLEO DIESEL S10
EM CONFORMIDADE COM A ANP, mediante requisição
diária, de acordo com as necessidades do Município, os
combustíveis, serão destinados ao abastecimento dos
veículos e máquinas locados e dos veículos e máquinas
pertencentes a frota, bem como dos veículos que venham a
ser adquiridos, incorporados ou alugados pelo Município
de Equador/RN, na mediação da sede do município em um
raio de 5 km. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13;
Decreto Municipal nº 005/11; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (084)
34750001. Edital: http://equador.rn.gov.br/.". Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente
de Licitação, Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz -
Equador - RN, no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias
úteis.Telefone: (084) 34750001.
 
Equador - RN, 10 de Novembro de 2022
 
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO -
Pregoeiro Oficial 



Publicado por:


Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:251DE36E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/11/2022. Edição 2905

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


